
 
LIETUVOS KULTŪROS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL LIETUVOS KULTŪROS TARYBOS ADMINISTRUOJAMOMIS LĖŠOMIS FINANSUOJAMOS PROGRAMOS  

„UGDYMAS KULTŪRA“ (2 FINANSUOJAMA VEIKLA) PROJEKTŲ DALINIO FINANSAVIMO 2022 METAIS 

 

2022 m. vasario 10 d. Nr. 1LKT-16(1.2) 

Vilnius 

 

Lietuvos kultūros taryba, vadovaudamasi Lietuvos Respublikos Lietuvos kultūros tarybos įstatymo 7 straipsnio 3 dalies 1 punktu, 10 

straipsnio 3 dalimi, Lietuvos kultūros tarybos administruojamomis lėšomis finansuojamų projektų teikimo gairių, patvirtintų Lietuvos Respublikos 

kultūros ministro 2021 m. gruodžio 29 d. įsakymu Nr. ĮV-1487 (toliau – Gairės), 47–51, 57 ir 59 punktais, Gairių 3 priedo „Programos „Ugdymas 

kultūra“ finansavimo sąlygos“ nuostatomis ir atsižvelgdama į Lietuvos kultūros tarybos ekspertų darbo grupės išvadas (2022 m. sausio 27 d. Ekspertų 

darbo grupės posėdžio protokolas Nr. 3LKT-18(1.7)), n u s p r e n d ž i a:  

1. skirti dalinį finansavimą šių Lietuvos kultūros tarybos administruojamomis lėšomis finansuojamos programos „Ugdymas kultūra“ 2 

finansuojamos veiklos „Vaikų ir jaunimo kultūra“ (kodas 08-002-11-04-02) projektų įgyvendinimui: 

 

Eil. 

Nr. 

Projekto 

vykdytojas 

Projekto 

vykdytojo 

teisinė forma 

Projekto 

pavadinimas 

Vertinimas, 

balais 

Finansavimo 

suma, Eur 

Skiriama 

suma 2022 

metams, Eur 

Skiriama 

suma 2023 

metams, Eur 

Nefinansuojamos 

projekto išlaidos 

Egzempliorių 

skaičius 

bibliotekoms 

1.1.  Canto fiorito 
Viešoji 

įstaiga 

LDK muzikos 

paveldo edukacijos 

projektas su 

istoriniais bažnyčių 

vargonais 

86,57 5 000,00 

  
Išlaidos, nurodytos 

1.9.-1.14., 1.16.-

1.18., 2.1.-2.2., 3.1. 

sąmatos eil. 

 

1.2.  

Lietuvos 

muzikos ir 

teatro 

akademija 

Viešoji 

įstaiga 

Kūrybinės 

dirbtuvės „Vasaros 

Media studija: 

Žanras kine“ 

81,20 13 000,00 

   

 



1.3.  
Kultūrinių 

projektų centras 

Viešoji 

įstaiga 

Edukacinis 

projektas vaikams 

ir jaunimui „Kino 

buso dirbtuvės“ 

80,99 10 000,00 

   

 

1.4.  
Lietuvos 

nacionalinis 

muziejus 

Biudžetinė 

įstaiga 
Mažosios istorijos 79,28 7 800,00 

   

 

1.5.  
Nacionalinė 

vargonininkų 

asociacija 

Asociacija 

Edukacinis ciklas 

„Instrumentų 

karalius kviečia“ 

78,28 7 000,00 

   

 

1.6.  
Teatro ir 

muzikos idėjos 

Viešoji 

įstaiga 

Tęstinis projektas 

„Teatras 

paaugliams. 

Spektaklio 

„Įsilaužėlis“ 

sklaida regionuose“ 

78,14 6 000,00 

   

 

1.7.  
Kauno 

menininkų 

namai 

Biudžetinė 

įstaiga 

Literatūros 

edukacijos 

programa 

„Trenksmas“ 

76,99 9 700,00 

   

 

1.8.  AV17 
Viešoji 

įstaiga 

Kūrybinės-

edukacinės 

dirbtuvės jaunimui: 

skulptūra ready-

made kūryboje 

76,43 7 000,00 

   

 

1.9.  Žalias kalnas 
Mažoji 

bendrija 

Rasos 

Jančiauskaitės 

knygos „Namai“ 

leidyba 

76,28 5 600,00 

   

66 



1.10.  
No Shoes 

teatras 

Mažoji 

bendrija 

Šokio spektaklio 

vaikams ,,Upė“ 

parodymas ir 

pospektaklinės 

edukacijos ugdymo 

įstaigose 

76,00 3 700,00 

   

 

1.11.  

Nacionalinis 

muziejus 

Lietuvos 

Didžiosios 

Kunigaikštystės 

valdovų rūmai 

Biudžetinė 

įstaiga 

Tarptautinis 

edukacinis Šv. 

Cecilijos senosios 

muzikos festivalis 

75,86 6 000,00 

  

   

1.12.  
Švietimo 

pagalbos 

projektai 

Viešoji 

įstaiga 

Rasos Aškinytės 

knygos vaikams 

„Tikra istorija apie 

piratą“ parengimas 

ir leidyba 

75,85 5 700,00 

  

  66 

1.13.  
Kūrybiška 

edukacija 

Viešoji 

įstaiga 

Išpildant „A“ raidę: 

kūrybingumas ir 

kultūra kaip 

STEAM ugdymo 

dalis 

75,85 6 000,00 

  

   

1.14.  
Muzikos 

mokykla 

„Ugnelė“ 

Viešoji 

įstaiga 

Jungtinis Lietuvos 

vaikų choras 
75,71 5 800,00 1 000,00 4 800,00 

Išlaidos, nurodytos 

1.7. sąmatos eil. 
 

1.15.  
Būties slėpinio 

produkcija 

Viešoji 

įstaiga 

Spektaklis 

paaugliams 

„Gyvuliai“ 

75,57 12 900,00 

  

   

1.16.  
Lietuvos 

nacionalinis 

muziejus 

Biudžetinė 

įstaiga 

Gido vaikams po 

XIX a. Vilnių 

leidyba ir vaikų 

piešinių konkursas 

„Vilnius 2073“ 

75,29 6 100,00 

  

Išlaidos, nurodytos 

1.7., 1.10. sąmatos 

eil. 

 



1.17.  
Dominicus 

Lituanus 

Uždaroji 

akcinė 

bendrovė 

Ilonos Ežerinytės 

knygos paaugliams 

„Dabar Marselis“ 

leidyba 

75,14 4 000,00 

  

  66 

1.18.  

Lietuvos 

nacionalinis 

operos ir baleto 

teatras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Pasaka apie 

Spragtuką 
74,57 5 000,00 

  
Išlaidos, nurodytos 

1.6., 1.8. sąmatos 

eil. 

 

1.19.  
Grei kūrybiniai 

projektai 

Viešoji 

įstaiga 

Jaunimo festivalis 

„Kultūros ratas“  

(edukacija ir 

meninės dirbtuvės) 

74,00 4 200,00 

  

   

1.20.  
Vilniaus 

grafikos meno 

centras 

Viešoji 

įstaiga 

Grafikos 

laboratorija 
73,72 8 000,00 

  

   

1.21.  Slinktys Asociacija 

Anzelmo Matučio 

poezijos rinktinės 

„Kas žmogiuko 

širdyje“ 

parengimas ir 

leidyba 

73,43 8 000,00 

  

Išlaidos, nurodytos 

1.6.-1.7., 2.2.-2.3. 

sąmatos eil. 

 

1.22.  
Dominicus 

Lituanus 

Uždaroji 

akcinė 

bendrovė 

Vytauto V. 

Landsbergio 

knygos 

„Siaubamiškio 

pasakos“ leidimas 

73,42 5 400,00 

  

  66 

1.23.  
Mokyklų 

tobulinimo 

centras 

Viešoji 

įstaiga 

Poezijos skaitymų 

vaikams „Vakaras 

V“ sklaida 

73,17 4 600,00 

  

   



1.24.  Slinktys Asociacija 

Lietuvos žydų 

vaikų literatūros 

antologijos „Žalieji 

medeliai“ 

parengimas ir 

leidyba 

73,15 7 500,00 

  

Išlaidos, nurodytos 

1.6., 2.2.-2.4. 

sąmatos eil. 

66 

1.25.  

Lietuvos 

tautinių 

mažumų 

folkloro ir 

etnografijos 

centras 

Viešoji 

įstaiga 

XXII vaikų ir 

jaunimo etninės 

kultūros mokykla 

„Tradicija“ 

72,72 10 000,00 

  

   

1.26.  

Berniukų ir 

jaunuolių 

choras 

„Ąžuoliukas“ 

Viešoji 

įstaiga 

Berniukų ir 

jaunuolių choro 

„Ąžuoliukas“ 

vasaros stovykla 

72,71 8 000,00 

  

   

1.27.  Alma littera 

Uždaroji 

akcinė 

bendrovė 

Evelinos Daciūtės 

ir Aušros 

Kiudulaitės 

paveikslėlių knyga 

„Pasakojimas apie 

katiną ir tulpę“ 

72,34 3 000,00 

  

  66 

1.28.  Brailio knyga 
Viešoji 

įstaiga 

Literatūra Brailio 

raštu vaikams ir 

paaugliams 2022 

72,26 5 300,00 

  

   

1.29.  

Lietuvos 

nacionalinis 

operos ir baleto 

teatras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Muzika mažoms 

ausytėms III 
71,99 7 000,00 

  
Išlaidos, nurodytos 

1.7., 1.9. sąmatos 

eil. 

 

1.30.  
Nacionalinis 

Kauno dramos 

teatras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Edukacinis 

festivalis vaikams 

ir jaunimui „Nerk į 

teatrą 2022“ 

71,57 9 200,00 

  
Išlaidos, nurodytos 

1.3., 2.1., 3.1. 

sąmatos eil. 

 



1.31.  
Šiuolaikinio 

meno centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Šiuolaikinio meno 

edukacija ir sklaida 
71,57 8 300,00 

  Išlaidos, nurodytos 

1.9.-1.10. sąmatos 

eil. 

 

1.32.  Terra Publica 
Viešoji 

įstaiga 

Tomasz Małkowski 

knygos „O Kamilu, 

który patrzy 

rękami“, (galimas 

pavadinimas 

„Kamilis, kuris 

mato rankomis“) 

leidyba lietuvių 

kalba 

71,14 3 500,00 

  

  66 

1.33.  
Kauno miesto 

muziejus 

Biudžetinė 

įstaiga 

Keliaujantys 

šeimadieniai 
70,85 3 000,00 

  
   

1.34.  
Trakų Vokės 

dvaro sodyba 

Viešoji 

įstaiga 

„Dvaras ir aš“ – 

edukacinė vasaros 

studija socialinės 

rizikos ir gausiose 

šeimose 

augantiems 

vaikams 

70,00 5 700,00 

  

Išlaidos, nurodytos 

1.2. sąmatos eil. 
 

1.35.  

Lietuvių 

literatūros ir 

tautosakos 

institutas 

Biudžetinė 

įstaiga 

Knygos „Dangus 

griūva. Pasakos 

apie laukinius ir 

naminius 

gyvūnėlius 

mažiesiems“ (sud. 

Jūratė Šlekonytė) 

69,85 5 800,00 

  

  66 

1.36.  Gelmės 
Viešoji 

įstaiga 

Marko Sosič 

knygos „Balerina, 

Balerina“ vertimas 

ir leidyba 

69,42 3 200,00 

  

  66 



1.37.  
Kauno religinės 

muzikos centras 

Viešoji 

įstaiga 

IX-asis Jaunojo 

vargonininko 

konkursas-

festivalis 

68,86 3 000,00 

  
Išlaidos, nurodytos 

1.5., 2.4. sąmatos 

eil. 

 

1.38.  
Kauno tautinės 

kultūros centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Respublikinis 

tautosakos 

ekranizacijos 

konkursas 

„Animuoju 

lietuvišką pasaką-

2022“ 

68,43 2 300,00 

  

   

1.39.  Tikra knyga 
Mažoji 

bendrija 

Knygų serijos 

vaikams „Kaip 

veikia smegenys“ 

sukūrimas ir 

leidyba 

67,42 5 200,00 

  

  66 

1.40.  Phi knygos 
Mažoji 

bendrija 

Trijų filosofinių 

knygų vaikams 

parengimas ir 

leidyba 

66,99 3 500,00 

  

  66 

1.41.  
Lietuvos aklųjų 

biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 

Edukacinė 

programa „Kas 

slepiasi knygų 

lentynose“, skirta 

vaikams, 

negalintiems 

skaityti įprasto 

spausdinto teksto 

66,43 4 800,00 

   

 

IŠ VISO: 254 800,00 

 

2. neskirti finansavimo šių Lietuvos kultūros tarybos administruojamomis lėšomis finansuojamos programos „Ugdymas kultūra“ 2 

finansuojamos veiklos „Vaikų ir jaunimo kultūra“ (kodas 08-002-11-04-02) projektų įgyvendinimui: 

 



Eil. 

Nr. 
Projekto vykdytojas 

Projekto vykdytojo 

teisinė forma 
Projekto pavadinimas Vertinimas, balais 

2.1.  
Klaipėdos apskrities Ievos 

Simonaitytės viešoji biblioteka 
Biudžetinė įstaiga Augu su biblioteka 2 66,28 

2.2.  Tikra knyga Mažoji bendrija Paveikslėlių knygos vaikams „Dangus griūva“ sukūrimas ir leidyba 66,27 

2.3.  
Lietuvos nacionalinis dramos 

teatras 
Biudžetinė įstaiga Kūrybinės dirbtuvės „Įžanga“ 66,16 

2.4.  Menopolis Viešoji įstaiga Istorija per muziką 66,15 

2.5.  Dominicus Lituanus Uždaroji akcinė bendrovė Elvinos Baužaitės knygos vaikams „Nupiešk man keksiuką“ leidyba 66,00 

2.6.  
Maironio lietuvių literatūros 

muziejus 
Biudžetinė įstaiga Kelionė laiku po Maironio rūmų pasaulį 66,00 

2.7.  Terra Publica Viešoji įstaiga Erin Entrada Kelly „You Go First“ vertimas ir leidyba 65,99 

2.8.  Gelmės Viešoji įstaiga 
Juhanio Puttseppio knygos „Delčia kaip aukso valtis“ vertimas ir 

leidyba 
65,86 

2.9.  Aukso žuvys Viešoji įstaiga 
Komikso „Prieš srovę: Sabihos Kasimati, žuvų bičiulės, istorija“ 

išleidimas 
65,71 

2.10.  Mano nata Viešoji įstaiga Atsiverk, pažink, suprask. Susitikimai su aktualiausia Lietuvos muzika 65,58 

2.11.  
Vilniaus kurčiųjų reabilitacijos 

centras 
Viešoji įstaiga Teatro dirbtuvės „Sakmės gestų kalba“ 65,57 

2.12.  Terra Publica Viešoji įstaiga Marie Golien knygos paaugliams Cainstorm Island vertimas ir leidyba 65,28 

2.13.  Terra Publica Viešoji įstaiga 
Care Santos knygos vyresniesiems paaugliams „Verdad“ vertimas ir 

leidyba 
65,28 

2.14.  
Nacionalinė moksleivių 

akademija 
Viešoji įstaiga NMA vasaros sesija 2022 – ugdymas kultūra 64,86 

2.15.  Terra Publica Viešoji įstaiga 
Rut Guðnadóttir knygos „Vampírur, vesen og annað tilfallandi“ 

vertimas iš islandų kalbos, leidyba ir sklaida 
64,84 

2.16.  Gelmės Viešoji įstaiga Pierre'o Gripari knygos „Broka gatvės pasakos“ vertimas ir leidyba 64,56 



2.17.  
Asociacija Audiovizualinių 

menų industrijos inkubatorius 
Asociacija NordBaltic Incubator: Dokumentinė Klaipėda 2022 64,50 

2.18.  Mokyklų tobulinimo centras Viešoji įstaiga Virtuali vaikų literatūros savaitė 64,33 

2.19.  
Lietuvos nacionalinė Martyno 

Mažvydo biblioteka 
Biudžetinė įstaiga Literatūriniai debatai moksleiviams 64,32 

2.20.  Slinktys Asociacija Knygų vaikams iš jidiš kalbos vertimas ir leidyba 64,29 

2.21.  Art Shot Viešoji įstaiga Komiksų serija „BFF“ 63,86 

2.22.  Terra Publica Viešoji įstaiga 
Davido Moiteto knygos „New Earth Project“ vertimas iš prancūzų 

kalbos, leidyba ir sklaida 
63,85 

2.23.  
Koncertinė įstaiga „Kauno 

santaka“ 
Biudžetinė įstaiga Muzika ne tik PUČIA 63,70 

2.24.  Terra Publica Viešoji įstaiga Marianne Kaurin knygos „Syden“ vertimas ir leidyba 63,57 

2.25.  
Viliaus Gužauskio firma 

„Homo liber“ 
Individuali įmonė 

Evelinos Gužauskytės knygos vaikams „Brigitos Begemotaitės ir jos 

draugų nuotykiai“ parengimas ir leidyba 
63,43 

2.26.  Meno ir mokslo laboratorija Asociacija Spektaklis „Slaptoji laboratorija“ 63,43 

2.27.  Poetiniai reikalai Viešoji įstaiga Rimtasis menas nerimtai 63,43 

2.28.  
Kauno miesto savivaldybės 

Vinco Kudirkos viešoji 

biblioteka 

Biudžetinė įstaiga Pasakų kiemas 63,28 

2.29.  Aktualios muzikos projektai Viešoji įstaiga Improvizacijos meistriškumo kursai Lietuvos muzikos mokyklose 63,13 

2.30.  Dominicus Lituanus Uždaroji akcinė bendrovė Rebekos Unos knygos paaugliams „Maja“ leidyba 62,99 

2.31.  
Leidybos ir edukacijos centras 

„Bonus animus“ 
Viešoji įstaiga Jurgio Jankaus apysakos ,,Baimės užgultos dienos“ leidyba 62,86 

2.32.  
Lietuvos teatro, muzikos ir 

kino muziejus 
Biudžetinė įstaiga Animacijos edukacinė programa „Vilniaus istorijos“ 62,85 

2.33.  
Vilniaus apskrities Adomo 

Mickevičiaus viešoji biblioteka 
Biudžetinė įstaiga Skaitymo festivalis 2022 62,72 



2.34.  
Urbanistinio šokio teatras 

„Low Air“ 
Viešoji įstaiga 

Vaikų ir jaunimo kultūros skatinimas įtraukaus kultūrinio švietimo ir 

kūrybiškumo kompetencijų ugdymo kontekste – pratęsimas 
62,72 

2.35.  Džiazo šokių asociacija Asociacija 
Edukacinių atvirų pamokų, dirbtuvių ir šokių vakaronių ciklas „Age of 

jazz – Džiazo amžius“ Kauno mieste 
62,71 

2.36.  Laikas kurti Mažoji bendrija Įkvėpimai Drąsių kaime 62,71 

2.37.  
Klaipėdos m. dailės klubas 

„Guboja“ 
Asociacija Memelio istorijos ir meno žymės 62,71 

2.38.  Slinktys Asociacija Saulės Kraptavičiūtės knygos „Nevermilo šešėliai“ leidyba ir sklaida 62,70 

2.39.  Terra Publica Viešoji įstaiga 
Marloes Morshuis knygos „Quotum. Project Z“ vertimas ir leidyba 

lietuvių kalba 
62,42 

2.40.  
Lietuvos nacionalinė Martyno 

Mažvydo biblioteka 
Biudžetinė įstaiga Lėlių spektaklis „Piplioteka??? Lapė bibliotekoje“ 62,33 

2.41.  Slinktys Asociacija 
Viliaus Mačiliūno detektyvų knygos vaikams „Žiurkė klasėje“ leidyba 

ir sklaida 
62,14 

2.42.  Dominicus Lituanus Uždaroji akcinė bendrovė Marijos Aliukaitės lopšinių knygelė „Pagauk sapne“ 61,99 

2.43.  Tikra knyga Mažoji bendrija Praturtintos realybės knygos vaikams „GIGI“ sukūrimas ir leidyba 61,57 

2.44.  Žalias kalnas Mažoji bendrija Rūtos Vyžintaitės knygos vaikams „Eiliuotos kelionės“ leidyba 61,43 

2.45.  No Shoes teatras Mažoji bendrija Edukacinė ekspedicija „Kiemas“ Betygaloje 61,43 

2.46.  
Vilniaus etninės kultūros 

centras 
Biudžetinė įstaiga Edukacinis stalo žaidimas „Etnomobilis“ 61,42 

2.47.  Klaipėdos Universitetas Viešoji įstaiga Nuo jungos iki kapitono 61,29 

2.48.  Antras kadras Uždaroji akcinė bendrovė Kultūros klubas „Pirmas dublis“ 61,00 

2.49.  
Maironio lietuvių literatūros 

muziejus 
Biudžetinė įstaiga Bendravimo dirbtuvės „Ar lengva būti jaunam?“ 60,99 

2.50.  Sigutė Trimakaitė ir Ko Viešoji įstaiga Koncertų ciklas „Muzikinės kalbos raktas“ 60,58 

2.51.  Ulna šokio trupė Viešoji įstaiga Interaktyvi edukacinė kūrybinė laboratorija ,,Teatralas“ 60,57 

2.52.  
Lietuvos teatro, muzikos ir 

kino muziejus 
Biudžetinė įstaiga Muziejus ant ratų 60,57 



2.53.  Gelmės Viešoji įstaiga Ramutės Skučaitės knygos „Panorėsim ir atspėsim“ leidyba 60,28 

2.54.  Alma littera Uždaroji akcinė bendrovė Rūtos Norkūnės knygos vaikams „Pažinkime Lietuvos pajūrį“ leidyba 60,17 

2.55.  Alma littera Uždaroji akcinė bendrovė 
Zigmo Vitkaus knyga „(Ne)lengvi apsisprendimai: Lietuvos žydų 

gelbėtojai. 25 istorijos“ 
60,17 

2.56.  
Lietuvos nacionalinis dailės 

muziejus 
Biudžetinė įstaiga Nuspalvink meną 59,99 

2.57.  Jaunas mėnuo Viešoji įstaiga Juodaragio vaikų stovykla IV 59,72 

2.58.  
Lietuvos šeimų, auginančių 

kurčius ir neprigirdinčius 

vaikus, bendrija „Pagava“ 

Asociacija Pasaulis kurčių vaikų akimis 59,58 

2.59.  Alternatyvi scena Viešoji įstaiga Kultūra 1.0 59,57 

2.60.  Cantates Viešoji įstaiga 
Tarptautinis vaikų ir jaunimo chorų festivalis „Europa Cantat Junior“ 

Vilnius 2022 
59,43 

2.61.  Grigiškių kultūros centras Biudžetinė įstaiga Gyvenimas man buvo dovana 59,34 

2.62.  Baltų lankų vadovėliai Uždaroji akcinė bendrovė Kultūra ir kinas 59,14 

2.63.  Gelmės Viešoji įstaiga Irinos Bogatyriovos knygos „Laisvės formulė“ vertimas ir leidyba 59,01 

2.64.  Nieko rimto Uždaroji akcinė bendrovė Jean Webster knygos „Dėdulė voras ilgakojis“ leidyba 58,71 

2.65.  Actus magnus Viešoji įstaiga 
J. Zykutės knygos „Kaip karalaitė Karolina sučiupo vagį“ leidyba ir 

sklaida 
58,57 

2.66.  Vikinma Viešoji įstaiga 
Atkuriamosios istorijos edukacinė programa 5-9 klasių mokiniams su 

šaudymo iš senovinių lankų mokymais 
58,14 

2.67.  No Shoes teatras Mažoji bendrija 
Teatro užsiėmimai vaikams, taikant pasakų vaidinimo metodą, 

Lietuvos regioninėse bibliotekose 
58,13 

2.68.  Rauktita Mažoji bendrija 
Raidos sutrikimų turinčių vaikų meninė saviraiška per tapymą ant 

vandens 
57,41 

2.69.  Saulės muzika Viešoji įstaiga Animuotos lopšinės 57,29 

2.70.  Baltijos baleto teatras Viešoji įstaiga „Dekonstruoti „Mindaugą“: menų sintezės ir kūrybiškumo laboratorija 57,29 

2.71.  Vikinma Viešoji įstaiga Edukacinė programa 1-4 klasių mokiniams: Kuršių Marių žuvys 57,27 



2.72.  Nieko rimto Uždaroji akcinė bendrovė Viktoro Jasaičio knygos „Priklausomas. Be galimybės mesti“ leidyba 57,14 

2.73.  Gelmės Viešoji įstaiga 
Kornelio Makuszynskio knygos „Panelės Evos šėlionės“ vertimas ir 

leidyba 
56,57 

2.74.  Actus magnus Viešoji įstaiga J. Zykutės knygos „Lobis broliui pirkti“ leidyba ir sklaida 56,29 

2.75.  
Vilniaus vaikų ir jaunimo 

meno galerija 
Viešoji įstaiga Pasakų teatras ir dailės karalystė 56,28 

2.76.  
Lietuvos muzikos ir teatro 

akademija 
Viešoji įstaiga Sekmadienis!Maestro, I sezonas 56,20 

2.77.  Lietuvos nacionalinis muziejus Biudžetinė įstaiga „Stories that matter“ – pokyčių istorijos 55,71 

2.78.  Dominicus Lituanus Uždaroji akcinė bendrovė 
Dalios Bieliūnaitės ir Aistės Mišinytės komiksų knygelė „Dailininko 

šuo“ 
54,57 

2.79.  Lino lėlės Viešoji įstaiga Švyturiai. Kultūros sujungti prie Baltijos stalo 54,43 

2.80.  
Nacionalinis muziejus Lietuvos 

Didžiosios Kunigaikštystės 

valdovų rūmai 

Biudžetinė įstaiga Vaikai–Vaikams: pokalbiai muziejuje 54,14 

2.81.  Vikinma Viešoji įstaiga 
Nuotolinės istorijos ir archeologijos pamokėlės 5-6 klasių mokiniams: 

Pažintis su senovės amatais 
54,13 

2.82.  Grei kūrybiniai projektai Viešoji įstaiga Jaunimo tinklalaidės „KosTmosas“ kūrimas 53,86 

2.83.  Slinktys Asociacija 
Tomo Taškausko ir Onos Kvašytės knygos „Pėlytės darbštuolytės“ 

leidyba ir sklaida 
53,85 

2.84.  
Vilniaus savivaldybės 

Grigiškių „Šviesos“ gimnazija 
Biudžetinė įstaiga Kas aš esu? 53,42 

2.85.  Slinktys Asociacija 
Rasos Milerytės ir Linos Valužienės knygos „Katė atneša sapną“ 

leidyba ir sklaida 
53,14 

2.86.  Stalo Teatras Viešoji įstaiga 
Edukacinė programa jaunimui iš vaikų namų po mokyklos baigimo 

„Našlaičio sėkmės istorija“ 
52,85 

2.87.  Promostar Uždaroji akcinė bendrovė „Promostar“ meistriškumo pamokos 52,00 

2.88.  Kauko laiptai Viešoji įstaiga Dainiaus Babono knygos „Pamestinukė“ parengimas ir leidyba 51,99 



2.89.  Mintis Uždaroji akcinė bendrovė 
Leos Ben Shlomos pasakos vaikams „Nakties magija. Močiutės Meilės 

gimtadienis“ vertimas ir leidyba (2 knyga) 
51,43 

2.90.  Gal meno? Viešoji įstaiga Jaunimo dialogas su Vydūnu 50,66 

2.91.  Etnoprojektai Viešoji įstaiga Vaikų ir jaunimo folkloro festivalis 50,57 

2.92.  Kinometras Viešoji įstaiga Dėmesio... veiksmas! – miegamasis rajonas '22 48,71 

2.93.  XXVII knygos mėgėjų draugija Asociacija Tarptautinė vaikų knygos šventė „Mes - Sūduvos vaikai“ 48,43 

2.94.  Šiaurės Jeruzalė Viešoji įstaiga 
Menas ugdo empatiją ir novatoriškumą.  

Edukacinis renginys jaunimui „Spalvotos tapatybės“ 
46,71 

2.95.  Smiltainis ir Ko Uždaroji akcinė bendrovė Edukacija vaikams: Popieriaus mokykla 46,70 

2.96.  Ars festa Viešoji įstaiga Tarptautinis autorinių dainų ir video klipų konkursas MTL Online 2022 45,99 

2.97.  Terra Publica Viešoji įstaiga 
Leidinio apie profesijas ir pareigas 5–8 metų vaikams sukūrimas ir 

leidyba 
45,85 

2.98.  Kaunėnų bendruomenė Asociacija Vaikų ugdymas per dainų pasakas 45,57 

2.99.  Įkvėpimai Viešoji įstaiga 
Respublikinis edukacinis projektas jauniems kūrėjams „Kūrybos 

knyga“ 
42,14 

2.100.  Folkus trio Viešoji įstaiga Renginių ciklas 40,00 

2.101.  Lino lėlės Viešoji įstaiga Paprastas pasakos stebuklas 39,99 

2.102.  Kultūros tiltai Viešoji įstaiga 
9 video novelės +1 įvadinė video paskaita „Susitikimai su Nacionalinių 

kultūros ir meno premijų laureatais“ 
38,43 

2.103.  Arbūzų cukrus Viešoji įstaiga 
Komedijinio monospektaklio ,,Paauglystės dramos“ pastatymas, 

sklaida ir pospektaklinė diskusija 
37,27 

2.104.  Auto moto group Viešoji įstaiga Lietuvos automobilizmo ir motociklizmo istorija prieškario laikotarpiu 37,00 

2.105.  Informacijos vadybos agentūra Uždaroji akcinė bendrovė Edukacinė pasaka „Kas pavogė Kultūrą?“ 32,56 

2.106.  
Klaipėdos S. Šimkaus 

konservatorija 
Biudžetinė įstaiga Kultūrinis edukacinis projektas „Tarpdalykinė kūrybinė laboratorija“ 26,14 

 



3. Šio sprendimo 1 punkte nurodyti projekto vykdytojai privalo ne vėliau kaip iki 2022 m. balandžio 14 d. BĮ Lietuvos kultūros tarybai 

pateikti 2 (du) tinkamai užpildytus Lietuvos kultūros tarybos pirmininko patvirtintos sutarties formos egzempliorius. Projekto vykdytojui nepateikus 

sutarties per nustatytą terminą, šio sprendimo 1 punkte nurodytas finansavimas projektui neskiriamas. 

4. Šio sprendimo 1 punkte nurodytos nefinansuojamos projekto išlaidos yra išlaidos, numatytos projekto vykdytojo kartu su paraiška 

pateiktoje projekto sąmatoje. 

5. Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka Lietuvos 

administracinių ginčų komisijai arba tiesiogiai Vilniaus apygardos administraciniam teismui per vieną mėnesį nuo pranešimo apie priimtą sprendimą 

gavimo dienos.  

 

 

Tarybos pirmininkė     Asta Pakarklytė 


